
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-31-011318-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5"
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00185028

Місцезнаходження замовника: 03115, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Відпочинку, будинок 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Білик Оксана Миколаївна,
380444508255,380444507708,
tenderkmkl5@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лікарські засоби різні (лабораторні реактиви)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Креатинкіназа
НАК СР 2х62.5 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53003 —
Загальна креатинкіназа IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз

6 паковання 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Креатинін Яффе
2х125 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53251 —
Креатинін IVD (діагностика in
vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз

6 паковання 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025



Тригліцериди моно
СР Новий 6х50

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53460 —
Тригліцериди IVD (діагностика
in vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз

3 паковання 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Креатинкіназа МВ
СР 2х62.5 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52994 —
Серцевий ізофермент
креатинкінази IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний аналіз

1 паковання 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Гамма-ГТ ПЛЮС
СР 4х62.5 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53027 — Гама-
глутамілтрансфераза (ГГТ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний аналіз

1 паковання 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Лужна фосфатаза
(ДЕА) СР 4х62.5 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52928 —
Загальна лужна фосфатаза
(ALP) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз

1 паковання 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Моноклональний
реагент анти-А

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52532 — Анти-A
групове типування
еритроцитів IVD (діагностика
in vitro), антитіла

10 флакон 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Моноклональний
реагент анти-В

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52538 — Анти-B
групове типування
еритроцитів IVD (діагностика
in vitro), антитіла

10 флакон 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Контроль для
аналізатора
електролітів СВS
400 (QC-5)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52868 —
Множинні електроліти IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

2 паковання 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Набір реагентів
для виявлення РНК
вірусу гепатиту С
(HCV) методом
полімеразної
ланцюгової реакції
у реальному часі

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 48374 — Вірус
гепатиту C, нуклеїнова
кислота IVD (діагностика in
vitro), набір, аналіз
нуклеїнових кислот

5 набір 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025



ABX Diluent 20 л
(L), ізотонічний
розчин

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник зразків
IVD (діагностика in vitro),
автоматичні/ напівавтоматичні
системи

1 штука 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

ABX Minidil LMG 20
л (L), ізотонічний
розчин

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник зразків
IVD (діагностика in vitro),
автоматичні/ напівавтоматичні
системи

2 штука 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

ABX Minotrol 16
(2N), розчин для
контролю

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 набір 03315,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

ABX Minotrol 16
(2L), розчин для
контролю

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 набір 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Планшет для
визначення груп
крові на 10 лунок

ДК 021:2015: 33698000-9 —
Вироби для клінічних
досліджень / випробувань
НК 024:2023: 61296 —
Мікропланшет IVD
(діагностика in vitro)

10 штука 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Скло покривне
24х50 мм CG 7201
(100 шт/паков)

ДК 021:2015: 33698000-9 —
Вироби для клінічних
досліджень / випробувань
НК 024:2023: 15687 —
Покривне скло

200
паковання

03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Папір
фільтрувальний
600 х 600 мм, 75
г/м2 (10 кг/паков)

ДК 021:2015: 33698000-9 —
Вироби для клінічних
досліджень / випробувань
НК 024:2023: 45522 — Папір
для збирання/
транспортування біологічних
рідин

1 паковання 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Касети гістологічні
2x2 мм (1000
шт/паков)

ДК 021:2015: 33698000-9 —
Вироби для клінічних
досліджень / випробувань
НК 024:2023: 62970 — Касета
для оброблення/ зберігання
гістологічної тканини

6 штука 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025



Касети для
біопсійних зразків
1x1 мм (1000
шт/паков)

ДК 021:2015: 33698000-9 —
Вироби для клінічних
досліджень / випробувань
НК 024:2023: 62970 — Касета
для оброблення/ зберігання
гістологічної тканини

2 штука 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Розчин Майера для
мікроскопії, 1л

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42671 — Розчин
гематоксиліну, IVD
(діагностика in vitro)

14
паковання

03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Спирт
ізопропиловий хч

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55666 —
Ізопропіловий спирт IVD
(діагностика in vitro), реагент

256
кілограм

03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Дибутилфталат ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 57744 —
Фіксатор для заморожених
тканин, IVD (діагностика in
vitro)

5 кілограм 03115,
Україна, м.
Київ, вулиця
Відпочинку,
будинок 11

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

350 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 лютого 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 лютого 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


